
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2017-10-21 14:14 - Strona 1

X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2017-10-21 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 29.47 490
2. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 29.74 477
3. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.62 437
4. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.21 412
5. ALEKSANDRA Goj 05 Górnik Sosnowiec 31.66 395
6. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.54 364
7. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.68 359
8. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 32.69 359
9. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 05 TS Wisła Kraków 33.18 343

10. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 34.13 315
11. SZCZOTOK Hanna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 34.21 313
12. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 34.27 311
13. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 34.28 311
14. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 35.90 271
15. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 35.91 271
16. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 35.93 270
17. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 36.28 262
18. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 36.95 248

13 - 15 lat

1. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 29.25 501
2. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 29.33 497
3. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 29.67 480
4. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.01 464
5. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 30.70 433
6. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.77 430
7. GARULA Wiktoria 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.00 421
8. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.03 420
9. KLIMCZYK Katarzyna 04 START Opole 31.38 406

10. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 31.62 397
11. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 31.87 387
12. SOJKA Aleksandra 04 Klub Plywacki SUKCES 32.42 368
13. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 32.54 364
14. PAULINY Zuzanna 04 MTP Delfin Cieszyn 32.78 356
15. DRABIK Aneta 04 Klub Plywacki SUKCES 34.58 303
16. CHROBOK Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 35.39 283
17. BLASZKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 35.93 270
18. SUCHANEK Dominika 02 Uks Wodnik 29 Katowice 36.74 253

16 lat i starsi

1. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 28.35 550
2. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 30.87 426

Grupa OPEN

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 34.20 313
2. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 39.99 196
3. LEWANDOWSKA Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 40.82 184
4. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 40.87 183
5. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 52.26 87
6. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 40.55 188
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. GOGOLA Natalia START Tarnów 41.02 181
8. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 42.55 162

STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 43.20 155
10. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 46.02 128
11. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 49.00 106
12. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 52.71 85
13. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 50.95 94
14. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 53.93 80
15. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 51.86 89
16. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 1:22.40 22
17. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:04.38 47
18. ZAWADZKA Zofia START Białystok 51.31 92

KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:07.57 40
20. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:15.85 28
21. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim 1:19.44 25
22. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:20.61 23
23. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:10.60 35
24. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 1:06.82 42
25. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:20.92 23
26. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:12.53 32
27. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 1:07.70 40
28. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 1:56.52 7
29. Kaja Start Katowice oddział Tychy 1:07.42 40

GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:12.25 33
31. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 1:52.08 8
32. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 1:53.69 8
33. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 1:29.73 17
34. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:06.43 1

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:06.43 1

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Katowice oddział Oświęcim 1:22.40 22
2. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 1:56.52 7

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:07.57 40
2. PILCH MAŁGORZATA Start Katowice oddział Oświęcim 1:19.44 25
3. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:20.61 23

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 52.26 87
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:04.38 47
3. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:15.85 28
4. JEDNAKI Wiktoria START Wrocław 1:20.92 23
5. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 1:52.08 8
6. MADAJ SOLBERG Zuzanna Start Katowice oddział Chorzów 1:53.69 8
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 39.99 196
2. LEWANDOWSKA Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 40.82 184
3. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 52.71 85
4. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 53.93 80
5. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:10.60 35
6. KOROWAJ Paulina START Białystok 1:12.53 32

Grupa S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 49.00 106
2. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 50.95 94
3. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 51.86 89
4. SZABELSKA Nina Start Katowice oddział Chorzów 1:06.82 42

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 40.87 183
2. STASIUKIEWICZ Anna START Białystok 43.20 155
3. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 46.02 128

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 34.20 313
2. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 40.55 188
3. GOGOLA Natalia START Tarnów 41.02 181
4. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 42.55 162
5. ZAWADZKA Zofia START Białystok 51.31 92
6. DENDRA Monika Start Katowice oddział Chorzów 1:07.70 40
7. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:12.25 33
8. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 1:29.73 17

Grupa S12

1. Kaja Start Katowice oddział Tychy 1:07.42 40

PK SZEPAK Magdalena Start Katowice oddział Tychy 1:01.00 55


